

# Rewista Linker

## Narzędzie do integracji e-commerce

Rewista Linker to innowacyjne narzędzie do zarządzania zamówieniami w branży e-commerce, które umożliwia pełną integrację z platformami sprzedażowymi i systemami ERP.



# Wydajność, której potrzebujesz, automatyzacja, którą docenisz.



Rewista Linker to nowoczesne rozwiązanie dla firm z sektora e-commerce, które chcą zautomatyzować procesy związane z zamówieniami, logistyką i magazynowaniem. Dzięki pełnej integracji z platformami sprzedażowymi, systemami ERP oraz firmami kurierskimi, Rewista Linker upraszcza i przyspiesza codzienne operacje logistyczne.

## Funkcje Rewista Linker:



Centralizacja zamówień z różnych platform e-commerce (np. Allegro, sklep internetowy).



Automatyczne generowanie listów przewozowych i faktur.



Kompletacja zamówień z weryfikacją produktów.



Optymalizacja procesu pakowania i dobór opakowań na podstawie wymiarów zamówienia.



Obsługa zwrotów i reklamacji.



Integracja z systemami ERP i firmami kurierskimi.



# Korzyści z wdrożenia Rewista Linker

## 1 Zintegrowany system

Dzięki automatycznemu konektorowi, Rewista Linker bezproblemowo wymienia dane z systemem ERP, zapewniając pełną synchronizację dokumentów magazynowych, księgowych oraz informacji o zamówieniach.

## 2 Obsługa zwrotów i reklamacji

Rewista Linker oferuje zaawansowane narzędzia do obsługi zwrotów i reklamacji, z wizualizacją procesów i pełną kontrolą nad terminami odpowiedzi. To umożliwia bieżące monitorowanie statusów zgłoszeń przez klientów oraz obsługę.

## 3 Przyszłościowa rozbudowa

Rewista Linker jest elastycznym narzędziem, które można rozbudować o dodatkowe funkcje, takie jak inwentaryzacja czy pełna integracja z systemem WMS Rewista, dopasowując się do rozwoju Twojej firmy.

## Integracje

Rewista Linker oferuje szeroką gamę możliwości integracji, które zapewniają płynną wymianę danych między różnymi systemami.

## PLATFORMY

KURIER  
ERP

Skontaktuj się z nami i dowiedz się więcej  
o naszym systemie Rewista Linker.

ASPEKT Sp. z o.o.  
ul. Męczenników Oświęcimia 40  
41-922 Radzionków

[www.aspekt.net.pl](http://www.aspekt.net.pl)  
[zapytania@aspekt.net.pl](mailto:zapytania@aspekt.net.pl)  
+48 32 388 08 80

